令和４（２０２２）年４月１４日

柏崎市学区等審議会長 様

柏崎市教育委員会

                          教育長 近藤 喜祐

市立小・中学校の統合及び学区の見直しについて（諮問）

 このことについて、下記のとおり諮問しますので、よろしく御審議くださいますよ

うお願いいたします。

記

１ 諮問事項

柏崎市立小・中学校学区等再編方針について

  （１）令和６年（２０２４年）に示した小・中学校の統合について

（２）令和８年（２０２６年）に示した小・中学校の統合について

２ 答申の期限

 令和６年（２０２４年）３月３１日とします。

ただし、１－（１）令和６年（２０２４年）に示した小・中学校については、令和

４年（２０２２年）１０月３１日までに第１次答申をお願いします。